Commission d'apprentissage
Professions de I'automobile

LISTE DES MEMBRES (Janvier 2019)
MITGLIEDER VERZEICHNIS (Januar 2019)

Lehraufsichtkommission

Auto Berufe

Nom Prénom Fonction Adresse NP/Localité Tél./ Natel privé Tél. professionnel Adresse e-mail
Name Vorname Funktion Adresse PLZ/Ort Tel./ Natel Privat Tel. Biiro E-Mail Adresse

Schwaller Patrick Président Route du Pralet 14 1772 Nierlet-les-Bois 026 411 30 60 026 4751277 patrick@schwallersa.ch
Président 079 255 02 37

Nussbaumer Erwin Vice-Président Ch. des Kybourg 13 1700 Fribourg 026 481 37 05 nussfrib@bluewin.ch
Vize-Président 079 634 55 22

Delley Huguette Secrétaire/caissiere Ch. du Bornalet 31 1530 Payerne 026 660 64 81 commission.apprentissage@gmail.com
Sekretérin/Kassiererin 077 206 90 27

Poffet Patrick Membre Im Baumgarten 39A 3186 Dldingen 07940999 12 078 688 21 18 poffetp@sensemail.ch
Mitglied

Cottet Charles Membre Rue de Catillon 8 1651 Villarvolard 026 915 28 08 026 662 43 55 ch.cottet@websud.ch
Mitglied 079 212 54 86

Gapany Christian Membre Clos d'’Amont 10 1638 Morlon 026 912 06 01 026 305 25 12 direct gapanyc@edufr.ch
Mitglied 079 646 17 47 gapany.christian@websud.ch

Manzato Cyrille Membre Rue de la Guérite 5 1580 Avenches 079 409 79 61 079768 33 49 cyrille.manzato@vtg.admin.ch
Mitglied

Marchon Benoit Membre-resp. tests d'aptitude Garage 1482 Cugy 026 660 40 60 026 660 40 60 b.marchon@bluewin.ch
Mitglied/Verantw. Eignungstest Route de Payerne 2 079 219 40 60 fax 026 660 73 18

Mauron Gérard Membre électr-électron. de I'autom. Auto-électricité 1680 Romont 026 652 29 31 026 652 12 43 gerard.mauron@bluewin.ch
Mitglied Fahrzeug-Elektr.-Elektron. Route Echervettes 9 fax 026 652 24 90

Perriard Roland Membre/expert visiteur Rue des Agges 20 1635 La Tour-de-Tréme 026 411 01 21 rperriard@netplus.ch
Mitglied/Besuchsexperte 079 646 34 80

Stadelmann Erich Membre/expert visiteur Allmend 24 1719 Zumholz | - 026 305 25 12 secrét. ufg-stadelmann@pbluewin.ch
Mitglied/Besuchsexperte 079210 46 77

Robadey Félix Expert visiteur Impasse du Brisecou 2 1663 Epagny 026 921 14 25 famille.robadey@bluewin.ch
Besuchsexperte 079 586 56 74

Roth Kurt Membre Hauptstrasse 41 3215 Gempenach 0317513137 03175109 20 info@garageroth.ch

Mitglied

079404 16 19

0794041619
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